

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

UAS 104 2021	
ORDEN DE COMPRA	
14/09/2021	
DA	MES
FECHA DE F. ABOGACIÓN	AÑO
Nº PROYECTO	25750
Nº FONDO	1.1.1.1
PROGRAMA	SUBSIDIO ORDINARIO GOBIERNO FEDERAL
CARGO PRESUPUESTAL	

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No. 976,
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México
Teléfono: (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 280907-MH5

752	SECRETARIA ACADEMICA
CODIGO DE URE	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
37 77 11 52	CAMINO ING. RAMON PADILLA SANCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO
Telefono	DOMICILIO

BUENOS AIRES 2272 COL. PROVIDENCIA 2 SECC GUADALAJARA JALISCO	3IQ SOLUTIONS S.A. DE C.V.
	PROVEEDOR
ISO150219HJ6	33 3113 1611 / 33 9688 6994
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELEFONO
RFC	FAX Y/O CORREO ELECTRÓNICO

IMPORTE	UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	PZAS	JACK CAT. 6 RJ45 GIGACHANNEL SISTEMA TX BLANCO	140	\$ 225.72	\$ 31,600.80
2	PZAS	JACK CAT 6 RJ45 GIGACHANNEL SISTEMA XT BLANCO	140	\$ 225.72	\$ 31,600.80
3	PAQ 10 PZAS	MODULO CIEGO BLANCO	3	\$ 61.32	\$ 183.96
4	PAQ 10 PZAS	MODULO CIEGO NEGRO	3	\$ 61.32	\$ 183.96
5	PZAS	PLACA EJECUTIVA DE 4 VENTANAS BLANCA	40	\$ 55.97	\$ 2,238.80
6	PZAS	PLACA EJECUTIVA DE 2 VENTANAS BLANCA	40	\$ 55.97	\$ 2,238.80
7	PZAS	TIRA DE 10 CONTACTOS HORIZONTAL CON SUPRESOR	2	\$ 605.54	\$ 1,211.08
8	PZAS	CORDON DE PARCHEO RJ45-RJ45 UTP CAT6 TFF GRIS	50	\$ 169.78	\$ 8,489.50
9	PZAS	CORDON DE PARCHEO GIGA CHANNEL 10 FT BLANCO	30	\$ 247.96	\$ 7,438.80
10	PZAS	PANEL MODULAR 48 PUERTOS CON ETIQUETAS	2	\$ 1,402.88	\$ 2,805.76
11	PZAS	PANEL MODULAR 24 PUERTOS CON ETIQUETAS	2	\$ 759.99	\$ 1,519.98
12	PZAS	ORGANIZADOR HORIZONTAL SENCILLO 2 UR	4	\$ 850.82	\$ 3,403.28
13	PAQ 100 PZAS	PLUG RJ45 8 POSICIONES 8 CONTACTOS CAT. 6	1	\$ 3,161.81	\$ 3,161.81
14	PAQ 50 PZAS	PLUG RJ45 8 POSICIONES 8 CONTACTOS CAT 5E	1	\$ 661.11	\$ 661.11
15	PZAS	GABINETE PAR MONTAJE EN PARED, PUERTA DE CRISTAL CUERPO FIJO CON RACK DE 19" 16 UNIDADES TEMPLADO	2	\$ 4,953.36	\$ 9,906.76
16	PZAS	UPS DE 1500 VA/900 W, TOPOLOGIA LINEA INTERACTICA ENTRADA 120 VCA NEMA 5-15P, Y 8 SALIDAS NEMA 5-15R,	2	\$ 3,488.10	\$ 6,976.20
17	PZAS	CAJA PARED DE REMATE DE FIBRA 12 FIBRAS	2	\$ 1,485.67	\$ 2,971.34
18	PZAS	PANEL CON 6 COPLES DUPLEX LC OS1/OS2 FAP	2	\$ 2,086.04	\$ 4,172.08
19	PZAS	KIT SEPARADOR DE FIBRA EXTERIOR (FAN OUT) 6 HILOS	2	\$ 621.05	\$ 1,242.10
20	PZAS	JUMPER DUPLEX OS1/2 LC-LC DE 3 MT	2	\$ 741.59	\$ 1,483.18
21	PZAS	CONECTOR LC MONOMODO PULIDO EN CAMPO	14	\$ 108.47	\$ 1,518.58
22	PZAS	FIBRA OPTICA EXTERIOR OS2	70	\$ 52.50	\$ 3,675.00
23	PZAS	TRANCEPTOR MINI-GBIC SFP 1G LC TX:1310NM PARA FIBRA MONO	2	\$ 615.04	\$ 1,230.08
24	PZAS	TUBO E.V. AJUSTE 1 1/2" OMEGA	4	\$ 448.35	\$ 1,793.40
25	PZAS	CONDULET LB 1 1/2"	2	\$ 160.00	\$ 320.00
26	PZAS	DOPLER DE 1 1/2" AJUSTE	6	\$ 33.34	\$ 200.04
27	PZAS	CONECTOR DE PARED 1 1/2"	6	\$ 31.76	\$ 190.56
28	PZAS	CANALETA ADHERIBLE 35/17/14 EFD	10	\$ 92.93	\$ 929.30
29	PZAS	CAJA DE PLASTICO DE SOBREPONER	6	\$ 45.94	\$ 275.64
				SUB-TOTAL	\$ 133,622.70
				IVA	\$ 21,378.63
				TOTAL	\$ 155,001.33

[CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL DOS PESOS 33/100 M.N.]

FECHA DE ENTREGA:	2 A 5 DIAS	LUGAR DE ENTREGA:	AL MACEN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS, CAMINO ING. RAMON PADILLA SANCHEZ 2100, PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO.	FRANCIAS
PAGO DE CONTADO	<input type="checkbox"/> PAGO	CREDITO 30 DIAS	LINER A VERNER DE 8:00 A 14:00 HORAS, TEL. 3777-1150, EXT. 1176	QUITICHO
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/> NO DE PARCIALIDADES	PORCENTAJE DE ANTEPO:		SE CUMPLIMIENTO
				¿CÓMO APLICA?

REQUISICIÓN	OBSERVACIONES
ELABORÓ	AUTORIZÓ
VG. BO.	
LIC. RUGO ALBERTO CARLOS MONTES JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DR. RAMON RODRIGUEZ MACIAS SECRETARIA ADMINISTRATIVA

FUNDAMENTACIÓN

1. Eliminado **un correo electrónico**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.
2. Eliminado **una firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.